КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  ом

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 мая 2024 г. № 209

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми
от 1 ноября 2016 г. № 520 «О Министерстве образования и науки

Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 1 ноября

2016 г. № 520 «О Министерстве образования и науки Республики Коми»
следующие изменения:

в пункте 10 положения о Министерстве образования и науки Республики
Коми, утвержденного постановлением (приложение № 1):

1) пункт 242 изложить в следующей редакции:
«242) устанавливает порядок выплаты штрафа, предусмотренного

частью 6 статьи 711 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», порядок определения его размера и зачисления в
республиканский бюджет Республики Коми;»;

2) пункт 243 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2024 года.